

# 宣汉县巴山大峡谷旅游基础设施建设项目渡口风情小镇景区入口大门、罗盘顶业务用房及附属设施工程（厨房）、罗盘顶业务用房及公厕工程（土建部分）、罗盘顶广场公厕装修中标候选人公示

项目及标段名称	宣汉县巴山大峡谷旅游基础设施建设项目渡口风情小镇景区入口大门、罗盘顶业务用房及附属设施工程（厨房）、罗盘顶业务用房及公厕工程（土建部分）、罗盘顶广场公厕装修 宣汉县巴山大峡谷旅游基础设施建设项目渡口风情小镇景区入口大门、罗盘顶业务用房及附属设施工程（厨房）、罗盘顶业务用房及公厕工程（土建部分）、罗盘顶广场公厕装修施工一标段				
项目业主	宣汉县巴山大峡谷旅游开发有限公司	项目业主联系电话	0818-5239333		
招标人	宣汉县巴山大峡谷旅游开发有限公司	招标人联系电话	0818-5239333		
招标代理机构	四川省富盛工程项目管理有限公司	招标代理机构联系电话	028-84352226		
开标地点	开标厅3		开标时间	2019年6月13日	
公示期	2019年6月14日 到 2019年6月16日		投标最高限价	4,996,200	
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价(元)	经评审的投标价(元)	综合评标得分	
第一名	四川国泰仁和环境工程有限责任公司	4862188.14	4452065.45	无	
第二名	四川巢方建设有限责任公司	4922328.68	4512205.99	无	
第三名	四川国隆建筑工程有限公司	4951121.97	4540999.28	无	
第一中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别

项目负责人	尧泽刚	建筑工程二级, 市政公用工程二级, 水利水电工程二级,	川251111245913,	建筑、市政、环保、公路	工程师
项目技术负责人	魏明	中级,	工-77530,	建筑	工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	徐海钞	建筑工程二级,	川251181909630,	建筑工程	无职称
项目技术负责人	李长友	中级,	达市中107917,	建筑施工	工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	陈家虎	建筑工程二级,	川251131486013,	建筑工程管理	工程师
项目技术负责人	陈丹	中级,	川建厅中13257,	建筑工程管理	工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
阆中市天宫乡人民政府	阆中市天宫院村保护设施建设项目	2016年10月28日	2017年3月27日	2017年11月9日	街道修复、大门、厕所、环境整治等工程	5716257.00	李书林

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
四川省成都木材综合工厂	成都府河桥市场经营用房设施安全改造项目工程	2016年10月16日	2017年1月25日	2017年3月17日	改造营业房约4680平方米、增设钢结构天桥一座、新胶合板二楼增设货梯1部、中心库房、龙门镇各增设电梯一部、新建功能配套设施用房17#，搭设临时用房约574.55平方米。	5930818.00	张中华

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无	无

第二中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
达州市拓创实业有限公司	达川区骑龙社区二组安置综合楼工程	2016年9月14日	2017年4月4日	2017年4月4日	达川区骑龙社区二组安置综合楼工程，建筑面积：13126m <sup>2</sup> ，结构类型：框架结构，层数：地上17层，高度：49.5m。	55686500.00	丁祥普

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
------	------	------	------	------	------	-------------	-------

无	无	无	无	无	无	无	无
第二中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
第三中标候选人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
宜宾市第一中学校	宜宾市一中学生公寓附属工程建设项目	2017年7月25日	2017年12月25日	2017年12月25日	1、新建大门附属、大门处的立牌；2、校门前小广场地面铺装3200平方米和绿化、文化面积1000平方米；3、护坡工程；4、新建校园围墙400米。	5985000.00	邹立博
第三中标候选人项目负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
第三中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况							

投标人名称	投标报价（元） 或 否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	经评审的投标价（元） 或 否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）	综合评标得分 或 备注
四川省相雄建设集团有限公司	授权委托书后未附法定代表人身份证明原件	授权委托书后未附法定代表人身份证明原件	无
其他需说明事项	无		
评标委员会成员名单	姓名：36张德霞 姓名：38肖启荣 姓名：41石举成 姓名：43何德玉 姓名：刁红萍 单位：市政设计所 单位：达州职业技术学院 单位：大竹县规划室 单位：四川益鸣建筑设计有限公司 单位：岳池后台回龙水库		
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：宣汉县发改局	联系电话：/	
	行业主管部门：宣汉县招标站	联系电话：无	

<p>异议投诉注意事项</p>	<p>1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。</p> <p>2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；          投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p>
<p>招标人主要负责人签字、盖单位章：</p>	<p>招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：</p>

开标时间：2019/6/13 10:00:00

评委签名：